

CCH Revision  
Godkendt  
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189  
Jyske Bank 5012 1369677  
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer  
Claus Jensen  
Claus Hansen  
Henrik Gislum Jacobsen

[www.cchrevision.dk](http://www.cchrevision.dk)

## **Elvsø-Ejendomme ApS**

**Kongevejen 100  
3480 Fredensborg**

---

**CVR-nr. 30 50 66 50**

---

**Årsrapport for 2017**

---

**(10. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 31. maj 2018**

Ole Vedsted-Jakobsen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 31. december 2017 - Aktiver	9
Balance pr. 31. december 2017 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Elvsø-Ejendomme ApS  
Kongevejen 100  
3480 Fredensborg

---

**Regnskabsår** 1. januar - 31. december 2017

---

**Direktion** Ole Vedsted-Jakobsen

---

**Revisor** CCH Revision  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm  
Telefon: 7023 0189

---

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at sælge projektledelse i forbindelse med større byggeprojekter.

### Udviklingen i regnskabsåret 2017

Årets resultat er således et overskud på t.kr. 481, som anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2017**

Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b> .....	993.449	431.580
1 Personaleomkostninger.....	<u>452.958</u>	<u>364.376</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b> .....	540.491	67.204
2 Finansielle indtægter.....	3.200	3.126
Finansielle omkostninger.....	<u>11.623</u>	<u>51</u>
<b>Resultat før skat</b> .....	532.068	70.279
3 Skat af årets resultat.....	<u>51.491</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b> .....	<u><b>480.577</b></u>	<u><b>70.279</b></u>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Overført resultat.....	<u>480.577</u>	<u>70.279</u>
<b>Disponeret i alt</b> .....	<u><b>480.577</b></u>	<u><b>70.279</b></u>

## Balance pr. 31. december 2017

### Aktiver

Note	<u>31.12.2017</u>	<u>31.12.2016</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	<u>235.000</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<u>235.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<u>235.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser...	83.908	147.839
Tilgode hos tilknyttede virksomheder.....	79.433	77.052
Periodeafgrænsningsposter.....	<u>15.732</u>	<u>18.632</u>
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<u>179.073</u>	<u>243.523</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<u>107.013</u>	<u>65.915</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<u>286.086</u>	<u>309.438</u>
<b>Aktiver i alt.....</b>	<u><b>521.086</b></u>	<u><b>309.438</b></u>

## Balance pr. 31. december 2017

### Passiver

Note	31.12.2017	31.12.2016
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	57.947	-422.630
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>182.947</b>	<b>-297.630</b>
Kreditinstitutter.....	117.611	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>117.611</b>	<b>0</b>
Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	29.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	38.369	48.891
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	39.421	0
Anden gæld.....	101.068	558.177
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>208.458</b>	<b>607.068</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>326.069</b>	<b>607.068</b>
<b>Passiver i alt.....</b>	<b>521.086</b>	<b>309.438</b>

4 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
2016			
Egenkapital primo.....	125.000	-492.909	-367.909
Årets resultat.....		70.279	70.279
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-422.630</b>	<b>-297.630</b>
2017			
Egenkapital primo.....	125.000	-422.630	-297.630
Årets resultat.....		480.577	480.577
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>125.000</b>	<b>57.947</b>	<b>182.947</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn og gager.....	447.864	358.864
Andre omkostninger til social sikring.....	5.094	5.512
<b>Personalemkostninger i alt.....</b>	<b><u>452.958</u></b>	<b><u>364.376</u></b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter tilknyttet virksomhed.....	<u>3.200</u>	<u>3.126</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat.....	39.421	0
Forskydning i udskudt skat.....	12.070	0
<b>Skat af årets resultat.....</b>	<b><u>51.491</u></b>	<b><u>0</u></b>

Der er ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

#### 4 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden, som er administrationselskab. Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden for betaling af sambeskatningens samlede selskabsskat og eventuelle danske kildeskatter. Der henvises til modervirksomhedens årsregnskab for oplysning af beløb herfor.